con l'autonomia di spesa necessaria allo svolgimento delle funzioni delegate, con facol-
tà di impegnare la spesa ed effettuare direttamente i pagamenti anche avvalendosi

delle funzioni aziendali competenti, quanto precede con il solo obbligo di informare il
Delegante ove la spesa superasse l'importo pari ad euro 15.000,00 (quindicimila/00).

Tale importo potrà essere liberamente utilizzato dal Delegato, ad esempio, per:------------

a) l'organizzazione e l'espletamento della formazione, informazione e addestra mento

ai sensi degli artt. 36 e 37 del D. Lgs. 81/2008 e s.m.i.,-------------------------------------------------